

Traede Holding ApS

Hejrevej 33
2400 København NV
CVR-nr. 35681590

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2017

Dirigent

Navn: Christopher Josva Thodberg Heilmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Traede Holding ApS
Hejrevej 33
2400 København NV

CVR-nr.: 35681590
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Christopher Josva Thodberg Heilmann, administrerende direktør
Esben Søndergaard Petersen
Christian Weis Højfeldt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016/17 realiseret et overskud på 15.169 t.kr., og egenkapitalen udgør 15.653 t.kr. pr. 30.09.2017.

Det ekstraordinære positive resultat skyldes en omstrukturering i koncernen, og anses af selskabets ledelse for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Bruttotab		(12.012)	1.377
Personaleomkostninger	1	0	(1.157)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(43)</u>
Driftsresultat		(12.012)	177
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.170.831	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.304	0
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		15.169.123	176
Skat af årets resultat	2	<u>(68)</u>	<u>75</u>
Årets resultat		<u>15.169.055</u>	<u>251</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.814.401	0
Overført resultat		<u>354.654</u>	<u>251</u>
		<u>15.169.055</u>	<u>251</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	86
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	86
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.559.444	0
Finansielle anlægsaktiver	4	15.559.444	0
Anlægsaktiver		15.559.444	86
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	58
Udskudt skat		61.948	43
Andre tilgodehavender		0	447
Tilgodehavender		61.948	548
Likvide beholdninger		43.781	157
Omsætningsaktiver		105.729	705
Aktiver		15.665.173	791

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.001	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.814.401	0
Overført overskud eller underskud		<u>788.759</u>	<u>(262)</u>
Egenkapital		<u>15.653.161</u>	<u>(212)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	36
Gæld til associerede virksomheder		0	932
Anden gæld		<u>2.012</u>	<u>35</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.012</u>	<u>1.003</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.012</u>	<u>1.003</u>
Passiver		<u>15.665.173</u>	<u>791</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(261.564)	(211.564)
Kapitalforhøjelse	1	0	695.669	695.670
Årets resultat	0	14.814.401	354.654	15.169.055
Egenkapital ultimo	50.001	14.814.401	788.759	15.653.161

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	1.100
Andre omkostninger til social sikring	0	24
Andre personaleomkostninger	0	33
	0	1.157
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	68	(41)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(34)
	68	(75)
		Færdig-
		gjorte
		udviklings-
		projekter
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		128.500
Afgange		(128.500)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(42.833)
Tilbageførsel ved afgang		42.833
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	747.193
Afgange	(2.150)
Kostpris ultimo	745.043
Andel af årets resultat	(6.191.749)
Årets opskrivninger	21.950.000
Tilbageførsel ved afgange	(943.850)
Opskrivninger ultimo	14.814.401
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.559.444

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Traede ApS	København	ApS	89,0	17.389.944	(6.954.169)

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
